ООО «_______________________»

г. ____________
от ______________________ года

Приказ №___________
О списании автотранспортного средства
На основании заключения комиссии №_________ и акта о ДТП №___________
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителю автотранспортного отдела _______________________________ до ______________ списать ТС ____________________, номер _______________, инвентарный номер №_________________________. Необходимость во списании связана с неустранимыми дефектами, возникшими после ДТП.
2. _______________________ передать детали авто, пригодные для дальнейшего использования, на склад.
3. Начальнику склада ______________________принять на хранение детали авто.
4. Бухгалтеру ___________________ зафиксировать факт списания в инвентарной карточке и на бухгалтерских счетах.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Генеральный директор ________________________ (подпись)

С приказом ознакомлены:

Руководитель автотранспортного отдела ______________________ (подпись)
Начальник склада ___________________________ (подпись)
Бухгалтер _____________________________ (подпись)